

رخداد

حکم قطع انگشت برای گروگانگیر ۱۰میلیون یورویی

■ **شرق:** پنج مرد که جوان ثروتمندی را به گروگان گرفته و انگشت او را قطع کرده بودند با تایید دیوان عالی کشور به ۶۵ سال حبس و قصاص محکوم شدند. به گزارش خبرنگار ماه زن جوانی مهر سال ۸۸ به مأموران پلیس خبر داد عدای شوهرش را گروگان گرفته‌اند. این زن به پلیس گفت: ساعت هفت صبح بود که شوهرم به نام سروش برای رفتن به سرکار از خانه خارج شد و ظهر با من تماس گرفتند و گفتند او را با خود برده‌اند و اگر می‌خواهم آزاد شود باید پول بدهم. آنها ۱۰ میلیون یورو از من پول خواستند. من هم موضوع را به پدرشوهرم خبر دادم. در حالی که تحقیقات در این خصوص آغاز شده بود مأموران متوجه شدند آدم‌ربایان با یکی از اقوام گروگان هم تماس گرفته و درخواست پول کرده‌اند. بنابراین آموزش‌های لازم به خانواده سروش داده شد تا با آدم‌ربایان صحبت کنند و قرار بگذارند. وقتی پدر سروش با آدم‌ربایان وارد مذاکره شد توانست آنها را راضی کند تا ۱۵۰ هزار یورو بگیرند و پسرش را آزاد مبلغ را آماده کند اما آدم‌ربایان خبر دادند اگر این پول به دست‌شان نرسد حتما پسرش را می‌کشند و برای اینکه ثابت کنند حرفشان جدی است یکی از انگشتان سروش را قطع کردند و آن را برای پدرش فرستادند. زمانی که گروگانگیران دوباره تماس گرفتند این بار مأموران با ردیابی‌هایی که انجام دادند توانستند یکی از متهمان را که از کیوسک تلفن عمومی با پدر سروش صحبت می‌کرد شناسایی و بازداشت کنند. این مرد در بازجویی‌های فنی-پلیسی لب به اعتراف گشود و توضیح داد سروش را کجا نگهداری می‌کنند. پلیس در عملیات ویژه، سوله‌ای را ر جنوب تهران که جوان ربوده شده در آن نگهداری می‌شد شناسایی و مرد جوان را آزاد و متهمان را بازداشت کرد.سروش که حال خوبی نداشت به بیمارستان منتقل شد و بعد از اینکه توانست صحبت کند، به مأموران گفت: صبح روز حادثه وقتی از خانه بیرون رفتم دو مرد به طرف من آمدند و با معرفی خودشان به عنوان مأمور گفتند به من مشکوک هستند و باید همراه‌شان بروم. من توضیح دادم که اشتباه گرفته‌اند و گفتم هیچ خلاقی انجام ندهام اما آنها قانع نشدند و مرا به زور سوار ماشین کردند و با خود بردند. چشمانم را بستند. وقتی چشمم را باز کردند که در یک سوله بودیم. بعد از چند ساعت گفتند شماره خاتان را بده و می‌خواهیم با همسرت صحبت کنیم. او باید ۱۰ میلیون یورو به ما بدهد تا آزادت کنیم. متوجه شدم آنها مامور قاچاق هستند و حکم جعلی برای بازداشت من نشان دادند. مرد جوان درخصوص قطع شدن انگشت دستش گفت: وقتی تحویل پول چند روزی طول کشید، یکی از متهمان به اسم محمدرضا انگشت من را قطع کرد. او گفت پهرت تاخیر داشته است. ما می‌دانیم او ثروت زیادی دارد و تاجر بزرگی است و می‌تواند این پول را بدهد. حالا که معطل می‌کند، باید بلند کارش چه عواقبی دارد. بعد چاقو را روی انگشت من گذاشت و با قفل فرمان روی چاقو کوبید و انگشتم قطع شد. خونریزی شدیدی داشتیم اما آنها توجهی نکردند و همین باعث شد زخم، عفونت کند و حال بد شود. با شکایت مرد جوان و اعتراضات متهمان کیفرخواست صادر و با توجه به اینکه سروش درخواست قصاص کرده بود، پرونده به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. روز محاکمه متهمان یک به یک در جایگاه حاضر شدند و از خود دفاع کردند. محمدرضا متهم ردیف اول گفت: پای دخترم شکسته بود و دکتر برای درمان آن هشت‌میلیون تومان از من پول خواست. به همین علت هم وقتی سعید پیشنهاد داد گروگانگیری کنیم قبول کردم. برایم خیلی مهم بود که پول به دست آورم و همین باعث شد انگشت سروش را قطع کنم. فکر می‌کردم با این کار می‌توانم پدر سروش را قانع کنم پول را بدهد. سپس متهمان دیگر در جایگاه حاضر شدند. یکی از آنها که در پرونده دیگری به جرم زای محصنه به اعدام محکوم شده بود، اتهام خود را رد کرد و گفت در گروگانگیری فقط نقش نگهبان را داشته است. بعد از پایان جلسه محاکمه هیات قضات وارد شور شدند و متهمان را به تالشب جرمی که انجام داده بودند، از ۴ تا ۲۱ سال حبس محکوم کردند. همچنین محمدرضا به جرم قطع انگشت سروش به قصاص عضو هم محکوم شد. سروش بعد از صدور رای تجدیدنظرخواهی کرد چراکه محکومیت را برای متهمان کافی نمی‌دانست. این رای در دیوان‌عالی کشور مورد بررسی قرار گرفت و قضات شبهه ۱۴ دیوان اعلام کردند حکم صادره صحیح است و آن را مورد تایید قرار دادند. به این ترتیب پرونده برای اجرای حکم به شعبه اجرای احکام دادسرای جنایی تهران فرستاده شد.

سارق «بنز» گرفتار شد

■ **پلیس خبر:** مردی که خودروی بنزی را به سرقت برده بود ساعاتی بعد از دزدی به دام افتاد. سرهنگ عزت‌الله معانی، رئیس کلانتری عباس‌آباد در این‌باره گفت: مأموران هنگام گشت‌زنی در خیابان «سهروردی» به خودرو سواری بنز که در کنار خیابان متوقف شده بود مشکوک و برای بررسی موضوع به خودرو نزدیک شدند که راننده به محض مشاهده واحد گشت فرار را بر قرار ترجیح داد و متواری شد. سرهنگ معانی عنوان داشت: مأموران بعد از استعلام از مرکز پیام متوجه شدند خودرو وساعتی پیش به سرقت رفته است و همین دلیل برای دستگیری سارق به تعقیب خودرو پرداختند. این مقام انتظامی اضافه کرد: مأموران موفق شدند خودرو را متوقف و راننده را که به صورت پیاده قصد فرار داشت دستگیر کنند.

شرق: مردی که هفت سال است به اتهام قتل در زندان به سر می‌برد بعد از محاکمه به دلیل نبود مدارک تبرئه شد. به گزارش خبرنگار ماه مأموران پلیس شامگاه ششم دی سال ۸۴ در جریان قتل نگهبان شرکتی در منطقه فرخ‌آباد کرج قرار گرفتند. مقتول که سعید نام داشت مورد اصابت گلوله قرار گرفته و جانش را از دست داده بود. مأموران همکار او را که پویا نام داشت مورد بازجویی قرار دادند. این مرد گفت: ما در شرکت مشغول نگهبانی بودیم که متوجه شدیم دو سارق کابل برق به آنجا آمده‌اند. من و سعید آنها را دنبال کردیم. همین‌طور که دنبال‌شان می‌دویدیم یکی از سارقان تیراندازی کرد. او پنج گلوله شلیک کرد و من برای اینکه آسیب نبینم روی زمین خوابیدم. وقتی صدای تیر تمام شد دوباره بلند شدم و دنبال آنها دویدم. سارقان به سمت من سنگ و آجر پرت می‌کردند. به دلیل این پرتاب‌ها بود که چراغ‌قوه‌ام شکست و بعد هم در تاریکی آنها را گم کردم. وقتی برگشتم متوجه شدم سعید روی زمین افتاده است و تاله می‌کند. همزمان با من یکی از همسایه‌ها به نام حسین هم سر رسید و ما با هم سعید را به خانه حسین بردیم. سعید خیلی تاله می‌کرد و می‌گفت درد دارد. برایش آب‌قند درست کردیم اما حالش بهتر نشد. حسین پیراهن سعید را بالا زد و دیدیم خونریزی دارد. باافاصله او را به درمانگاه رسانیدم. دکترای که در درمانگاه بود گفت سعید تیر خورده و رمی گلوله در شکمش گیر کرده است. دکتر

شرق: این روزها کلمه «مخدر» در پرونده‌های جنایی زیاد تکرار می‌شود و در این بین به نظر می‌رسد «شیشه» بیشترین سهم را به خودش اختصاص داده است. در گفت‌وگو با محمد شهریار، بازپرس ویژه قتل تهران به بررسی رابطه موادمخدر و قتل پرداختیم.

■ ■ ■

■ **به نظر می‌رسد بین قتل و موادمخدر رابطه معناداری وجود دارد؛ این رابطه را چطور می‌توان تشریح کرد؟**
تقسیم‌بندی دقیقی در مورد ارتباط قتل با موادمخدر وجود ندارد اما در حالت کلی می‌توان قتل‌ها و جرایمی را که به موادمخدر مربوط می‌شود به دو دسته مستقیم و غیرمستقیم کرد. در برخی قتل‌هایی که به طور مستقیم با مصرف مواد در ارتباط است، معتدات تحت‌تاثیر موادمخدر مصرف جرم می‌شوند؛ مانند قتلی که همین اواخر در خیابان گاندی اتفاق افتاد. در مواردی هم قتل‌هایی اتفاق می‌افتد که افراد تحت‌تاثیر مواد تصمیم به انتقام می‌گیرند که این جنایت‌ها را هم می‌توان از مواردی دانست که رابطه مستقیم با مصرف مواد دارد. در مورد جرایم غیرمستقیم هم می‌توان به فروشندگان اشاره کرد که به دلیل منافع مادی دوستی به جرم و تخلف موادمخدر در لابراتوارهای صنعتی می‌زنند و در برخی موارد هم به خاطر همین منافع مادی درگیری‌هایی به وجود می‌آید که ممکن است منجر به قتل شود.

■ **آیا می‌توان قتل‌هایی از این دست را به قتل برای تهیه مواد، اختلاف به خاطر اعتیاد، جنایت به دلیل آثار ناشی از توهم مواد و قتل در باندهای فروش مواد تقسیم کرد؟**

چنین تقسیم‌بندی را می‌توان متصور شد اما مواردی که افراد تحت‌تاثیر مواد اقدام به قتل کرده‌اند، بیشتر است و باقی موارد در جایگاه بعدی پرونده‌های ارجاعی قرار دارند.

■ **مصرف چه نوع موادی در وقوع جنایات موثرتر است؟**
به طور کلی می‌توان موادمخدر را به دو دسته سنتی و روانگردان صنعتی تقسیم کرد. مواد سنتی مانند تریاک، گراس، ناس و... است که بیشتر حالت خماری و افسردگی به فرد می‌دهد اما مواد صنعتی مانند شیشه و مشتقات آمفتامین و به نوعی حشیش بیشتر حالت تحریک‌کننده روحی و روانی دارد. بیشتر قتل‌ها تحت‌تاثیر همین مواد صنعتی جدید است که در واقع جایگزین قرص‌های اکستازی شده‌اند. این مواد انرژی بیش از حد در فرد ایجاد می‌کند و در بیشتر موارد توهم هم به همراه دارد. به عنوان مثال در مورد فردی مدعی شده بود شخصی از پنجره وارد

مرمی را بیرون کشید اما همکارم چند دقیقه بعد فوت شد. پویا ادعا کرد ندیده چه کسی به سمت سعید تیراندازی کرده است و حسین زودتر از او بالای سر مقتول حاضر شده است. در ادامه حسین مورد بازجویی قرار گرفت. او هم با بیان اینکه نمی‌داند قاتل کیست، گفت: من صدای تیراندازی را شنیدم و از خانه بیرون رفتم و دیدم سعید روی زمین افتاده است. فقط می‌گفت درد دارد. همان موقع پویا رسید و گفت درد آمده بود.

مأموران برای رازگشایی از این جنایت ۱۸ سارق سابقه‌دار کابل‌های برق را به عنوان مظنون قتل دستگیر کردند ولی مدرکی علیه هیچ‌کدام از آنها به دست نیامد تا اینکه مشخص شد حسین نیز در زمینه کابل‌زدی سوه‌سابقه دارد به همین دلیل به وی مشکوک شدند اما حسین هرگز اعتراف نکرد که به سمت مقتول شلیک کرده است. با این حال این مرد بازداشت و از سوی بازپرس جنایی مجرم شناخته شد. با صدور کیفرخواست پرونده در اختیار قضات دادگاه کیفری استان البرز قرار گرفت و او دیروز در جلسه محاکمه بار دیگر ادعا کرد بی‌گناه است. نماینده دادستان در ابتدای این جلسه محاکمه در جایگاه حاضر شد و گفت از نظر دادسرا حسین مجرم است و درخواست صدور حکم قانونی کرد. در ادامه اولیایم در درخواست قصاص کردند و گفتند می‌خواهند قاتل فرزندشان مجازات شود اما نمی‌دانند قاتل حسین است یا شخص دیگری.



محمدرضا

مادر مقتول گفت: پسرم چند سالی بود که ازدواج کرده‌بود و یک پسر سه‌ساله داشت. زمانی که پسرم کشته شد همسرش نوهام را رها کرد و به خانه پدرش رفت. از آن وقت بچه پیش ماست و یتیم شده و من نمی‌دانم باید با این بچه چه کنم.

ایسن زن گفت: من در محل قتل نبودم و نمی‌دانم چه

بررسی تاثیر موادمخدر در وقوع قتل در گفت‌وگو با بازپرس جنایی تهران

«شیشه»، ماده مخدر اول قاتلان معتاد

بگیرند که به خاطر بیماری خود مرتکب قتل، سرقت و انواع جرایم می‌شوند.
■ **بیشتر افرادی که تحت‌تاثیر موادمخدر مرتکب جرم می‌شوند در چه گروه سنی قرار دارند؟**

پرونده‌هایی که در دست رسیدگی است، نشان می‌دهد تعداد مصرف‌کنندگان مواد روانگردان در سنین ۲۰ تا ۳۰سال در حال افزایش است. اقدامات مختلفی برای مجازات افرادی که جرایم مختلفی را مرتکب شده‌اند، انجام می‌شود که

قطعا هزینه‌هایی را به سیستم قضایی و بیت‌المال تحمیل می‌کند. اگر همین مبلغ برای جلوگیری از اعتیاد هزینه شود عملاً سود بیشتری به همراه دارد.

■ **قاتلی را که در حالت جنون مرتکب قتل می‌شود، نمی‌توان مجازات کرد. آیا افرادی که به دلیل توهم ناشی از موادمخدر مرتکب جنایت می‌شوند نیز مشمول این قانون می‌شوند؟**

باید جنون فرد در لحظه ارتکاب جرم احراز شود. از طرفی هم باید ثابت شود که فرد قاتل قصد و اراده قتل نداشته است. مرجع این تشخیص، پزشکی قانونی است. در صورتی که عنصر روانی جرم ضایع شود یعنی به اثبات برسد فرد واقعا تحت‌تاثیر موادمخدر و مسلوب‌الاراده مرتکب قتل شده و مسوولیت کیفری از فرد ساقط می‌شود. مثلا در قتل دختر ۱۰ساله‌ای به نام سارا که پدرش او را از بالای ساختمان پرت کرده بود یا مورد دیگری که پدر قبل از قتل به دخترش آب داده و بعد او را اسر بریده و مدعی بود به الوهام شده این کار را انجام دهد از این موارد هستند. در شرایطی که فرد چنین ادعایی داشته باشد به پزشکی قانونی فرستاده می‌شود. روانپزشکی قانونی سوابق و وضع بالینی افراد را پس از بستری کوتاهمدت بررسی می‌کند و علاوه بر آن، نوع رفتار او هنگام دستگیری، مطالبی که از صحنه قتل تعریف می‌کند و نکات فنی مختلفی که اشاره به آن به دلیل فاش شدن نحوه کشف جرم درست نیست، در

کسی پسرمر را کشته است اما داسرا می‌گوید حسین قاتل پسرمر است.

سپس متهم به دفاع از خود پرداخت. او گفت: هفت سال است بی‌گناه در زندان هستم، نمی‌دانم چه کسی تاوان عمر از دست‌رفته‌ام را می‌دهد.

این مرد در مورد روز حادثه گفت: من در آن شهرک که سعید و پویا نگهبان بودند زندگی می‌کردم و آنها دوست من بودند. رابطه خوبی با هم داشتیم به همین دلیل هم آن روز وقتی که دیدم روی زمین افتاده به کمکش رفتم. او تاله می‌کرد و می‌گفت درد دارد، نمی‌توانست به خوبی حرف بزند، من هم از او خواستم چیزی نگوید. وقتی پویا آمد به من گفت درد آمده بود و سارقان شلیک کردند اما او تاله می‌کرد و می‌گفت درد دارد، نمی‌توانست به خوبی سنگی یا چیزی به بدنش برخورد کرده باشد. او را به خانه من بردیم و وقتی متوجه شدیم زخمی شده وی را در زمانگاه رساندیم. من اصلا در جریان درگیری نبودم و هفت سال است که بیگناه در زندان هستم. سپس هیات قضات با توجه به اینکه مدرکی علیه متهم در پرونده نبود از اولیایم خواستند در صورتی که فکر می‌کنند حسین قاتل است ۵۰نفر را برای برگزاری مراسم قصامه معرفی کنند اما اولیایم گفتند نمی‌توانند چنین کاری بکنند. به این ترتیب هیات قضات ختم جلسه را اعلام و بعد از شور متهم را بی‌گناه شناختند و تبرئه کردند.

نظر گرفته می‌شود تا پزشکان متخصص نظر قطعی خود را اعلام کنند. در مواردی هم ممکن است وضع فعلی افراد تا حد زیادی منظر قرار بگیرد. در بیشتر موارد ادعای مجرم پس از بررسی رد می‌شود چون مشخص می‌شود قتل تحت‌تاثیر مستقیم ماده مخدر نبوده است. مساله بعدی این است که وقتی فرد مجنون تشخیص داده شود به خاطر کمبود جا امکان نگهداری او بیشتر از چند ماه وجود ندارد. چون در تهران فقط دو مرکز بیماران روانی برای نگهداری چنین افرادی داریم و آنها پس از چند ماه به ما گزارش می‌دهند به دلیل کمبود جا قادر به نگهداری فرد موردنظر نیستند و ما مجبوریم از خانواده فردی که مرتکب قتل شده، بخواهیم او را با هزینه شخصی در یکی از مراکز خصوصی بستری کنند.

■ **شما گفتید موادمخدر صنعتی بیشترین مواد مصرفی توسط قاتلان هستند. بین «صنعتی‌ها» کدام ماده رایج‌تر است؟**

در حال حاضر در مصرف‌کنندگان موادمخدر که مرتکب جرم می‌شوند شیشه بیشترین آمار مصرف را دارد و به طور کلی گرایش افراد به مصرف این ماده روانگردان صنعتی رو به افزایش است، چون در سال ۸۷ قیمت شیشه کیلویی ۷۰۰میلیون تومان بود اما الان قیمت آن به کیلویی پنج میلیون تومان سقوط کرده و این افت قیمت علت اصلی رواج آن است. از طرفی تهیه تریاک و مشتقات آن کار سختی است، چون باید از مزار افغانستان وارد کشور یا در داخل کشور در مناطق دورافتاده تهیه شود که این کار بسیار دشوار است و هزینه بالایی را به همراه دارد. این در حالی است که مواد روانگردان صنعتی با هزینه‌ای کمتر در لابراتوارهای داخل کشور قابل تولید است و با مقایسه هزینه تولید یک گرم شیشه با یک گرم تریاک می‌توان پی برد دلیل افزایش مصرف آن چیست. از طرفی سریع‌الآثر بودن این ماده باعث افزایش تمایل مصرف می‌شود، البته همین تاثیر سریع باعث مخرب‌تر بودن آن نیز می‌شود.

■ **آیا می‌توان قاتل قتل‌های ناشی از مصرف ماده صنعتی شیشه رو به افزایش است؟**

آمار دقیقی ندارم اما در پرونده‌های قتل رابطه مستقیم و غیرمستقیم به خاطر مصرف موادمخدر در حال افزایش است و می‌توان گفت افزایش پرونده‌های قتل با افزایش مصرف موادمخدر به‌ویژه شیشه رابطه مستقیم دارد. از طرفی نزاع‌های خیابانی هم به دلیل مصرف مواد افزایش یافته است چون افراد مصرف‌کننده تعادل ندارند و خیلی زود احساساتی می‌شوند و در درگیری‌ای که ایجاد می‌کنند، قتل اتفاقی می‌افتد. حتی اگر درگیری باعث قتل نشود مسایل اجتماعی مختلفی را به همراه دارد.

حادثه‌ها

دختر سه‌ساله

قربانی آزارهای مادر معتاد

■ **ایستنا:** دختر سه‌ساله‌ای که توسط مادر خود مورد آزار قرار می‌گرفت با گزارش همسایه‌ها به اورژانس اجتماعی، به بیمارستان منتقل شد. این گزارش چهارشنبه هفته گذشته در تماسی با اورژانس اجتماعی ۱۲۳ اصفهان اعلام کرد «زهرآ-ک»، سه‌ساله، که به لحاظ جسمی به شدت آسیب دیده است، پس از انتقال به بیمارستان دایی خود را عامل اصلی آزارها معرفی کرد. مددکار اجتماعی این کودک درخصوص وضعیت جسمی زهرا گفت: آثار گازگرفتگی، بریدگی و پارگی روی بدن این کودک دیده می‌شود. سمیه محمدی افزود: عفونت‌های بسیار شدیدی زیر بغل این کودک مشاهده می‌شود و همچنین گزاشی از احتمال تجاوز به کودک ارایه و برای بررسی به پزشکی قانونی ارسال شده است. این مددکار اجتماعی گفت: مادر زهرا معتاد به مواد مخدر است و به همین دلیل فرزند خود را مورد آزار جسمی قرار داده است. محمدی ادامه داد: زهرای سه‌ساله به دور از پدر و در کنار مادر زندگی می‌کند و اگرچه کودک، دایی خود را عامل اصلی آزارها می‌داند اما گزارش‌هایی وجود دارد که مادر را عامل کودک‌آزاری معرفی می‌کند. همچنین دادستان عمومی و انقلاب اصفهان نیز گفت: پرونده‌ای در دادگستری اصفهان برای این حادثه تشکیل شده، اما عامل اصلی کودک‌آزاری تاکنون مشخص نشده است. محمدرضا حبیبی با تاکید بر اینکه بحث تجاوز به این کودک تکذیب شده است، افزود: بر اساس شواهد و قرائن موجود در پرونده، کودک قبل از اینکه تحت آزار قرار گیرد تصادف کرده اما تاکنون مشخص نشده کدام جراحت در اثر تصادف و کدام یک ناشی از کودک‌آزاری است. وی ادامه داد: متأسفانه مادر این کودک معتاد به مواد مخدر است و هم‌اکنون به علت اعتیاد و قصور در انجام خدمات درمانی بعد از تصادف کودک تحت تعقیب قرار دارد.

جعل اسناد

و مدارک شغل خانوادگی

■ **شرق:** فردی که اقدام به جعل و فروش اسناد و مدارک دولتی تقلبی می‌کرد بعد از دستگیری عنوان کرد جعل مدرک شغل خانوادگی‌اش است. مأموران پلیس کرج در پی دریافت گزارش‌های مبنی بر فعالیت گسترده فردی در جعل اسناد دولتی و مدارک هویتی، گذرنامه و کارت پایان خدمت به تحقیق در این رابطه پرداختند و فهمیدند فردی به نام مجید در حوالی جاده ملارد با دایر کردن مکانی به همین منظور و شناسایی افراد متقاضی اسناد و مدارک دولتی، با استفاده از مهرها و مدارک جعلی، اقدام به تهیه مدارک می‌کند و آنها را با مبالغ بسیار هنگفتی به مشتریان خود می‌فروشد. مأموران پس از شناسایی آدرس متهم و تحت نظر قرار دادن آن مکان با هماهنگی مقام قضایی او را دستگیر و در بازرسی از منزل دو کیس کامپیوتر حاوی اسلاید مهرهای دولتی، اسناد، گواهینامه، مدارک دانشگاهی، گذرنامه، دو دستگاه پرینتر، تعداد زیادی کاغذ مخصوص چاپ مدارک، تعداد ۶۰ قطعه انواع مهر جعلی مربوط به ادارات و سازمان‌های مختلف به همراه مهر سفارتخانه‌ها و ادارات گمرک کشورهای مختلف و دادرها ۱۹ عدد گواهینامه بین‌المللی خام، ۲۰ عدد کارت ملی، ۲۰ عدد شناسنامه، ۲۲ عدد گذرنامه، عکس افراد مختلف، ۱۷۰ قطعه عکس مهرهای ادارها و سازمان‌های آماده جهت حک، تعداد ۱۲ عدد کارت پایان خدمت و تعداد زیادی مدارک، اسناد و نمایه‌های مختلف کشف کردند. مجید در اعترافاش اقرار کرد خانوادگی سابقه جعل دارد و این کار به نوعی برای این شغل خانوادگی به شمار می‌رود به‌طوری‌که سال گذشته خواهر او به جرم جعل و کلاهبرداری از سوی مأموران دستگیر شده و همسر او نیز به همین جرم در زندان به سر می‌برد. بنا بر این گزارش مجید برای مسیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شده است.

دستگیری رمال

وعده‌دهنده گشایش در کار

■ **شرق:** مرد رمالی که با ادعای گشایشی در کار شهروندان از آنان کلاهبرداری می‌کرد دستگیر شد. سرهنگ «جهانفر» رئیس پلیس آگاهی استان کرمانشاه در این‌باره گفت: تحقیقات در این رابطه با شکایت زنی اهل ساوه آغاز و مشخص شد شاکی برای برطرف شدن مشکل خود به مرد رمال مراجعه و مبلغ ۲۵ میلیون ریال نیز به وی پرداخت کرده است اما با وجود وعده‌های مرد رمال و با گذشت زمانی طولانی هیچ‌گونه گشایشی در کار وی رخ نداده است. وی افزود: مأموران با وجود ناشنایی شاکی در شهر کرمانشاه و نداشتن آدرسی مشخص از مرد رمال با استفاده از منابع خبری نشانی محل سکونت متهم را به دست آوردند و او را حین انجام رمالی و فریب تعدادی از شهروندان دستگیر کردند. سرهنگ «جهانفر» با اشاره به کشف چندین جلد کتاب رمالی و فالگیری از منزل مرد رمال تصریح کرد: متهم در بازجویی‌های فنی و تخصصی به‌عمل آمده در پلیس آگاهی از فریب و کلاهبرداری از شاکای پرونده پرده برداشت. رئیس پلیس آگاهی انتظامی استان کرمانشاه با بیان این مطلب که با پیگیری مأموران دو شاکای دیگر نیز در این رابطه شناسایی شده و اعلام شکایت کرده‌اند خاطرشان کرد: متهم پس از تکمیل پرونده تحویل مراجع قضایی شد.

حوادث

«تبرئه» از قتل بعد از ۷ سال زندان